Wyniki finansowe 2Q i 1H 2021

Rekordowe zyski

12.08.2021 r.

2

Główne

osiągnięcia

C/I = 38,1%

Efektywna kontrola
kosztów pozwalająca na
uzyskanie wskaźnika C/I
na świetnym poziomie

3

Główne osiągnięcia w 1H21

Rekordowy zysk netto
półrocza

2,4 mld PLN
Wzrost podstawowych
dochodów (+3,1% q/q)

dzięki odbudowie wyniku
odsetkowego

(+4,1% q/q) i dalszemu
wzrostowi wyniku

prowizyjnego
(+1,1% q/q)

Wzrost ROE do 12%

Text  Here

Text  HereText  Here

Rekordowy wynik półrocza w wys. 2,4 mld PLN i 12% ROE

40% q/q wzrostu
sprzedaży
kredytów

detalicznych

• Mocne odbicie w gospodarce
(PKBe: +11,2% r/r) w efekcie
wzrostu konsumpcji i wzrastającej
skali inwestycji

• Silny rynek pracy, stopa
bezrobocia i wzrost płac
powróciły na linię
przedpandemicznego trendu

CoR= 50 pb.

Normalizacja kosztu
ryzyka

Normalizacja kosztu ryzyka
Bardzo dobry wynik

w europejskich stress testach
EBA

Kontrola kosztów

229,4 228,1 227,3 228,1 230,3

2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21

+0,4%
+1,0%

292,7

48,4 42,010%

30%

50%

70%

90%

-20% -10% 0% 10% 20% 30%

Finansowanie klientów brutto, mld PLN (1) Oszczędności klientów, mld PLN (3)

4

Przełom: odbudowa wzrostu finansowania klientów
Finansowanie klientów brutto, mld PLN (1) Oszczędności klientów, mld PLN (3)

Obejmuje: kredyty (bez kredytów hipotecznych FX), obligacje korporacyjne i komunalne (bez obligacji korporacyjnych PFR, BGK, EBI), leasing finansowy i operacyjny oraz faktoring (z wyłączeniem transakcji repo).
Dynamika wzrostu uwzględniająca portfel kredytów hipotecznych FX w wolumenie po decyzji NWZA wynosi – 0,6% r/r.
Obejmuje: depozyty, aktywa TFI, oszczędnościowe obligacje skarbowe oraz obligacje Banku i spółek Grupy Kapitałowej Banku zgromadzone na rachunkach klientów.